
 
 

•μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö EHB †ÃÖŸÖß»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ´ÖÖ�Öß»Ö ¾ÖÂÖÖÔ“Öê / ÃÖê×´ÖÃ™ü¸ü“Öê ×−Ö�úÖ»Ö 
‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¾Ö¸ü ŸμÖÖ“μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖŸÖß»Ö Result Status Update ÆüÖê‡Ô»Ö. 

 
 
 
 
 
 
 



×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖ   
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê †Ö¯Ö»ÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“μÖÖ ´Ö¬μÖê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»ÖÖ †ÖÆêü Ø�ú¾ÖÖ −ÖÖÆüß μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¸ü�Öê 

†Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Öò™ü−ÖÔ ´Ö¬μÖê ¯ÖÏ¾Öê×¿ÖŸÖ ( Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) †ÃÖæ−Ö ŸμÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“μÖÖ »Öê•Ö¸ü´Ö¬μÖê †Ö¯Ö»ÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö 
‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»ÖÖ −ÖÖÆüß †ÃÖê ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ †Ö»μÖÖÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö¬μÖê μÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖ †•ÖÔ ¤êü�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú 
†ÖÆêü.  

 

2. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß Copy Case †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö Æêü ¯Ö¸üß�ÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖ¤ü ÃÖ×´ÖŸÖß�ú›æü−Ö †Æü¾ÖÖ»Ö ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸“Öü ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ �ú¸ü�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö.  
 

3. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ×−Ö�úÖ»Ö ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»Öê †ÖÆêüŸÖ ¯Ö¸ÓüŸÖã ŸμÖÖ´Ö¬μÖê �úÖÆüß ¡Öã™üß †ÃÖŸÖß»Ö ˆ¤üÖ. RR/ABS/EHB †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê ¡Öã™üß 
†ÃÖ»μÖÖ²Ö§ü»Ö“ÖÖ †•ÖÔ ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ( ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß †•ÖÔ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ´Ö¬μÖê“Ö •Ö´ÖÖ 
�ú¸ü�Öê †×−Ö¾ÖÖμÖÔ †ÖÆêü.)  

 

4. †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß  Seat No. (Patternwise),  PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) μÖÖÓ“ÖÖ ˆ»»Öê�Ö 
�ú¸ü�Öê  ¾Ö ŸμÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê ÆüÖò»Ö×ŸÖ�úß™ü, »Öê•Ö¸  μÖÖÓ“Öß ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ •ÖÖê›ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. ( ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸üß»Ö ´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖ»μÖÖÃÖ †¿ÖÖ †•ÖÖÕ“ÖÖ 
×¾Ö“ÖÖ¸ü � êú»ÖÖ •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüß.) 

 

5. ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»Ö´Ö¬μÖê ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖü †•ÖÔ ×¤ü»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÃŸÖ¸üÖ¾Ö¹ý−Ö —ÖÖ»Öê»μÖÖ �úÖμÖÔ¾ÖÖÆüß²ÖÖ²ÖŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ�ú›êü 15 ×¤ü¾ÖÃÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü 
×¾Ö“ÖÖ¸ü�ÖÖ �ú¸üÖ¾Öß. 

6. ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖÃÖÓ¤ü³ÖÖÔŸÖß»Ö ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ−Öê †•ÖÔ −Ö � êú»μÖÖÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ÆüÖê�ÖÖ-μÖÖ ¿Öî�Ö×�Ö�ú −Öã�úÃÖÖ−ÖßÃÖ ×¾ÖªÖ£μÖá Ã¾Ö:ŸÖ 
•Ö²ÖÖ²Ö¤üÖ¸ü †ÃÖê»Ö.

7. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÔ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖ / ×›ü™üß‡Ô μÖÖÓ“μÖÖ�ú›æü−Ö ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ�ú›êü •Ö´ÖÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü 
´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖÖÃÖ ¤êü�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö. 

 

8. ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö ¯ÖÓ¬Ö¸üÖ ×¤ü¾ÖÃÖÖ“μÖÖ †ÖŸÖ ˆ¢Ö¸ü¯Ö×¡Ö� êú“μÖÖ ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖß�ú×¸üŸÖÖ (Photocopy 
Application) †•ÖÔ •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü, ŸμÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü μÖê�ÖÖ¸êü †•ÖÔ ÛÃ¾Ö�úÖ¸ü»Öêê •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüßŸÖ. ŸÖÃÖê“Ö ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖß“μÖÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ� êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü 
‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“Öß ( »Öê•Ö¸ü�úÖò¯Öß“Öß ) ¯ÖÏŸÖ •ÖÖê›ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.  

 
 



 ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖ ¾Ö ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖ   
1. ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ÃÖÓ�êúŸÖÃ£ÖôûÖ¾Ö¸ü ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ“μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬Öß»Ö ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖêÛÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ 

�úÖ μÖÖ“Öß �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü.  
 

2. •μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ “Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê †ÖÆêüŸÖ. ŸμÖÖ´Ö¬Öß»Ö �úÖÆüß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê −ÖÃÖŸÖß»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö 
ŸμÖÖ“Öß ‹�ú μÖÖ¤üß ²Ö−Ö¾Öæ−Ö ÃÖ¤ü¸ü“Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ    —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ �úÖμÖÖÔ»ÖμÖÖ�ú›êü �úôû×¾Ö�Öê †×−Ö¾ÖÖμÖÔ †ÖÆêü.  

 

3. •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖê»Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖÃÖ †¤üÖ �ú¸ü�μÖÖŸÖ μÖê�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüßŸÖ. ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ¯Öã�ÖÔ   —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü ¾Ö ŸμÖÖ¯ÖÏ´ÖÖ�Öê ¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ 
×¾Ö³ÖÖ�ÖÖ�ú›æü−Ö ŸÖ¿Öß ´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Ö›êü™ü —ÖÖ»μÖÖ−ÖÓŸÖ¸ü“Ö ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖÃÖ ¯ÖÖšü×¾Ö�μÖÖŸÖ μÖêŸÖß»Ö. ( �Öã�Ö¯Ö×¡Ö�úÖ ´ÖÖ�Ö�Öß �ú¸üŸÖê¾Öêôûß ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖ−Öê ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öß 
¯ÖÖ¡ÖŸÖÖ ¯Öæ�ÖÔ †ÖÆêü Ø�ú¾ÖÖ −ÖÖÆüß Æêü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ Profile ´Ö¬μÖê ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö“Ö �Öã�Ö¯Ö×¡Ö� êú“Öß ´ÖÖ�Ö�Öß �ú¸üÖ¾Öß) 

 

4. ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê †Ö¯Ö»μÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖŸÖß»Ö •μÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö RR/ ABS/Copy Case †Ö»Öê»Öê †ÖÆêüŸÖ †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ μÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ ÃÖæ“Ö−ÖÖ 
¤êü�μÖÖ�ú×¸üŸÖÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖß−Ö ÃŸÖ¸üÖ¾Ö¹ý−Ö ×¾ÖªÖ£μÖÖÕÃÖÖšüß ¯Ö×¸ü¯Ö¡Ö�ú �úÖœæ−Ö ÃÖÓ²ÖÓ¬ÖßŸÖ ¯Ö×¸ü¯Ö¡Ö�ú ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ †Ö�ÖÖ¾Öê.

5. ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»Öê»μÖÖ ×−Ö�úÖ»ÖÖ´Ö¬μÖê RR/ Abs μÖÖ²Ö§ü»Ö †ÃÖ»Öê»μÖÖ ¡Öã™üß²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê †•ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Ö�ú›æü−Ö ×−Ö�úÖ»Ö ‘ÖÖê×ÂÖŸÖ —ÖÖ»μÖÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¯Öãœüß»Ö 7 ×¤ü¾ÖÃÖÖ¯ÖμÖÕŸÖ ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ 
�ú¹ý−Ö ‘Öê¾Öæ−Ö ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê  ÃÖ¾ÖÔ †•ÖÔ ‹�ú×¡ÖŸÖ �ú¹ý−Ö ŸμÖÖ“ÖÖ Excel sheet ´Ö¬Öê ŸÖŒŸÖÖ ²Ö−Ö¾Öæ−Ö ¯ÖÏÖ“ÖÖμÖÖÕ“μÖÖ Ã¾ÖÖ�Ö¸üßÃÖÆü †ÃÖ»Öê»μÖÖ ¯Ö¡ÖÖÃÖÖê²ÖŸÖ ÃÖ¤ü¸ü“Öê †•ÖÔ ¯Öãœüß»Ö 3 ×¤ü¾ÖÃÖÖŸÖ 
×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ�ú›êü †Ö�Öæ−Ö •Ö´ÖÖ �ú¸ü�Öê †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. (ü ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“μÖÖ †•ÖÖÔ¾Ö¸ü ¯Öãœüß»Ö ´ÖÖ×ÆüŸÖß ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−Öß ³Ö¸ü�Öê †ŸμÖÓŸÖ †Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÖÆêü. Seat No. (Patternwise),  
PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) ¾Ö Æüß ÃÖÓ�Öôûß ´ÖÖ×ÆüŸÖß ³Ö¸ü»Öß †ÃÖ»μÖÖ“Öê ¾Ö ÃÖÖê²ÖŸÖ 
ŸμÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ“Öê ÆüÖò»Ö×ŸÖ�úß™ü, »Öê•Ö¸  μÖÖÓ“Öß ”ûÖμÖÖÓ×�úŸÖ ¯ÖÏŸÖ †•ÖÖÔÃÖÖê²ÖŸÖ •ÖÖê›ü»Öß †ÖÆêü μÖÖ ÃÖ¾ÖÔ �ÖÖêÂ™üà ´ÖÆüÖ×¾ÖªÖ»ÖμÖÖ−Öê ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö“Ö †•ÖÔ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ´Ö¬μÖê •Ö´ÖÖ �ú¸üÖ¾ÖêŸÖ. †•ÖÖÔ¾Ö¸ü 
´ÖÖ×ÆüŸÖß †¯Öæ�ÖÔ †ÃÖ»μÖÖÃÖ †¿ÖÖ †•ÖÖÕ“ÖÖ ×¾Ö“ÖÖ¸ü �êú»ÖÖ •ÖÖ�ÖÖ¸ü −ÖÖÆüß. )

6. ¯ÖÏ“Ö×»ÖŸÖ ×−ÖμÖ´ÖÖ¯ÖÏ´ÖÖ�Öê ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê ×−Ö�úÖ»ÖÖŸÖß»Ö (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing ‡.) ‡ŸμÖÖ¤üß ²ÖÖ²Öß “Öê�ú �ú¸ü�Öê 
†Ö¾Ö¿μÖ�ú †ÃÖæ−Ö μÖÖ´Ö¬μÖê �úÖÆüß ¡Öã™üß †£Ö¾ÖÖ ¤ãü¹ýÃŸÖß †ÃÖ»μÖÖÃÖ ŸμÖÖ ×¾ÖªÖ¯ÖßšüÖ“μÖÖ ×−Ö¤ü¿ÖÔ−ÖÖÃÖ ŸÖÖŸ�úÖôû †Ö�Öæ−Ö ªÖ¾μÖÖŸÖ. 

7. •Öê ×¾ÖªÖ£Öá, ¤üÖê−Ö ¾Öê�Ö¾Öê�ÖóμÖÖ  ¯Öò™ü−ÖÔ´Ö¬μÖê ¯ÖÏ¾Öê×¿ÖŸÖ †ÖÆêüŸÖ †¿ÖÖ ÃÖ¾ÖÔ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ“Öê •Öã−μÖÖ ¯Öò™ü−ÖÔ“Öê ×−Ö�úÖ»Ö ŸÖ¯ÖÖÃÖæ−Ö ¾Ö ŸμÖÖ²Ö§ü»Ö �ÖÖ¡Öß �ú¹ý−Ö ‘Öê‰ú−Ö“Ö †¿ÖÖ ×¾ÖªÖ£μÖÖÕ−ÖÖ ¯Öãœüß»Ö ¾Ö�ÖÖÔŸÖ 
¯ÖÏ¾Öê¿Ö ªÖ¾ÖÖ.  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ABBREVIATIONS : (TH) THEORY, (PR) PRACTICAL, (TW) TERMWORK, (PW) PROJECT WORK, (VV) VIVA-VOCE, 
  (UA) UNIVERSITY ASSESSMENT, (CA) COLLEGE ASSESSMENT, (C) CURRENT APPEARANCE, (PNO) PAPER NOT OPTED 
  (E) EXEMPTED, (N) NOT EXEMPTED, (T/ATKT) ALLOWED TO KEEP TERM, (F) FAIL, (P) PASS, (X) PAST APPEARANCE, 
  (STS) RESULT STATUS, (RMK) REMARK/S, (SPH) SPECIAL PASSING HEAD (M) PERFORMANCE CANCELLED 
  (EHB) EXPLICITLY HELD BACK, (UM) UNFAIR MEANS, CO: Completed, IC: Incompleted, CT: Credit Transfer 
 
 
 
 CLASS TEMPLATE:  
  -------------------------------------------------------------------------------- 
  Sr. No.   Class Description                  From (% Marks)   To (% Marks) 
  -------------------------------------------------------------------------------- 
  4         Pass Class                         40.00            49.99 
  3         Second Class                       50.00            59.99 
  2         First Class                        60.00            69.99 
  1         First Class With Distinction       70.00            100.00 
  -------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
     B.B.A - Regular - Pattern 2013(No Branch)- B.B.A. -III - Sem-VI HELD IN OCT-2017 
   
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  Paper Name                                          UA               CA               TOT          STS RMK   
                                                                 Max  Min  Obt    Max  Min  Obt    Max  Min  Obt               
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      Name:       SHAIKH SHIHAB TANVEER (M/N :LUBNA)             PRN: 2012032500191745  SEAT NO: 531001  ELIG: E               
                  College Code: KPMIM                            Statement No: 3711957  Result Date: 30 Dec 2017               
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  Sem-V                                                                                                        
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      BBAS5FM     Financial Management-I                   TH     80   32   48     20   08   15    100   --   63     P   E,X   
      BBAS5HRM    Human Resource Management-I              TH     80   32   32     20   08   13    100   --   45     P   E,X   
      BBAS5IB     International Business                   TH     80   32   34     20   08   14    100   --   48     P   E,X   
      BBAS5PM     Production Management-I                  TH     80   32   41     20   08   15    100   --   56     P   E,X   
      BBAS5RM     Retail Management                        TH     80   32   32     20   08   14    100   --   46     P   E,X   
      BBAS5TAX    Taxation                                 TH     50   20   25     50   20   28    100   --   53     P   E,X   
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  Sem-VI                                                                                                       
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      BBAS6BL     Business Law                             TH     80   32   63     20   08   12    100   --   75     P   E,X   
      BBAS6FM     Financial Management-II                  TH     80   32   32     20   08   12    100   --   44     P   E,X   
      BBAS6HRM    Human Resource Management-II             TH     80   32   07     20   08   12    100   --   19     F   N,C   
      BBAS6MM     Marketing Management-II                  TH     80   32   37     20   08   12    100   --   49     P   E,X   
      BBAS6PM     Production Management-II                 TH     80   32   37     20   08   13    100   --   50     P   E,C   
      BBAS6PW     Project Work                             PR     50   20   25     50   20   30    100   --   55     P   E,X   
      ----------- ---------------------------------------- ----- --------------------------------------------------- --- ----- 
                  B.B.A.-I (Seat No: 564025)                     (Exam Event: Mar-2015)            1200  --  587     P         
                  Sem-III (Seat No: 531401)                      (Exam Event: Oct-2017)            600   --  298     P         
                  Sem-IV (Seat No: 531401)                       (Exam Event: Oct-2017)            600   --  301     P         
                  Sem-V (Seat No: *510786)                       (Exam Event: Oct-2017)            600   --  311     P         
      ----------- ---------------------------------------- ----- --------------------------------------------------- --- ----- 
                                                                                                                               
                  GRAND TOTAL: 1789/3600                                                                                       
                  RESULT: Fail         Percentage: 49.69%                                                                      
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      Name:       PAWAR SAGARSINGH ARJUNSINGH (M/N               PRN: 2012032500197572  SEAT NO: *546726  ELIG: E              
                  :LAXMI)                                                                                                      
                  College Code: RMP                              Statement No: 3710730  Result Date: 06 Jan 2018               
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  Sem-V                                                                                                        
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      BBAS5FM     Financial Management-I                   TH     80   32   32     20   08   09    100   --   41     P   E,X   
      BBAS5HRM    Human Resource Management-I              TH     80   32  $29+3   20   08   09    100   --  $38+3   P   E,X   
      BBAS5IB     International Business                   TH     80   32   33     20   08   09    100   --   42     P   E,X   
      BBAS5PM     Production Management-I                  TH     80   32   39     20   08   09    100   --   48     P   E,X   
      BBAS5RM     Retail Management                        TH     80   32   34     20   08   09    100   --   43     P   E,X   
      BBAS5TAX    Taxation                                 TH     50   20   27     50   20   21    100   --   48     P   E,X   
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                  Sem-VI                                                                                                       
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      BBAS6BL     Business Law                             TH     80   32   32     20   08   18    100   --   50     P   E,X   
      BBAS6FM     Financial Management-II                  TH     80   32   35     20   08   15    100   --   50     P   E,X   
      BBAS6HRM    Human Resource Management-II             TH     80   32   39     20   08   16    100   --   55     P   E,X   
      BBAS6MM     Marketing Management-II                  TH     80   32   39     20   08   14    100   --   53     P   E,X   
      BBAS6PM     Production Management-II                 TH     80   32   45     20   08   16    100   --   61     P   E,X   
      BBAS6PW     Project Work                             PR     50   20   35     50   20   42    100   --   77     P   E,X   
      ----------- ---------------------------------------- ----- --------------------------------------------------- --- ----- 
                  B.B.A.-I (Seat No: 539631)                     (Exam Event: Oct-2014)            1200  --  602+3   P         
                  Sem-III (Seat No: 531301)                      (Exam Event: Oct-2017)            600   --  303     T         
                  Sem-IV (Seat No: *511420)                      (Exam Event: Oct-2017)            600   --  302     P         
                  Sem-V (Seat No: *510848)                       (Exam Event: Oct-2017)            600   --  263     P         
      ----------- ---------------------------------------- ----- --------------------------------------------------- --- ----- 
                                                                                                                               
                  GRAND TOTAL: 1816+3/3600                       Ordinance: $ O.94(3 marks)                                    
                  RESULT: Fail         Percentage: 50.53%                                                                      
     ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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